SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO VI - Nº 1.215, DE 16 DE MAIO DE 2022.

Secretaria Municipal de Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEFIN)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA – N° 2022.0305-003/SEINFRA
O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Limoeiro do Norte /CE, torna público para conhecimento dos interessados
que fará realizar licitação na modalidade CONCORRÊNCIA, tombado sob
o N° 2022.0305-003/SEINFRA, critério de julgamento Menor Preço Global,
tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DA LIMPEZA
PÚBLICA, DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, DE INTERES-
SE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, A Sessão
será realizada às 09 horas do dia 15 de junho de 2022, na Sala da Comissão
situada à Rua Coronel Antônio Joaquim, n° 2121, Centro, CEP: 62.930-000,
Limoeiro do Norte /CE e através do sítio eletrônico: www.tce.ce.gov.br. A
documentação do Edital na íntegra poderá ser adquirido no endereço acima
mencionado, no horário de 08:00 h às 13:00h. Maiores informações no ende-
reço citado. Limoeiro do Norte /CE, 13 de maio de 2022. Paulo Victor Farias
Pinheiro - Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Mu-
nicipal de Limoeiro do Norte /CE.

AVISO DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE
CREDENCIAMENTO Nº. 2022.1804-002/SECSA

AVISO: O Município de Limoeiro do Norte, através do Presidente da Comis-
são de Licitações, torna público aos interessados o resultado do julgamento da
análise dos documentos de credenciamento, referente à CHAMADA PÚBLI-
CA Nº. 2022.1804-002/SECSA, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE
EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
COLETA E EXECUÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, COM EQUI-
PAMENTOS E INSUMOS DA CREDENCIADA, EM CONFORMIDADE
COM A RELAÇÃO DE PROCEDIMENTOS CONSTANTES NESTE TER-
MO DE REFERÊNCIA/PROJETO BÁSICO, DE RESPONSABILIDADE
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
TE/CE. Instituição CREDENCIADA E APTA: LABORVALE – LABORA-
TÓRIO E CLÍNICA MÉDICA LTDA, inscrita no CNPJ nº. 08.599.079/0001-
20:

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO UND. QTD. VR. UNIT.

1 BIOPSIA/ PUNÇÃO DE TU-
MOR SUPERFICIAL DA PELE 02.01.01.002-0 UNID 1 14,10

2 BIOPSIA DE ENDOMETRIO 02.01.01.015-1 UNID 1 18,33

3 BIOPSIA DE PELE E PARTES
MOLE 02.01.01.037-2 UNID 1 25,83

4 BIOPSIA/EXERESE DE NÓ-
DULO DE MAMA 02.01.01.056-9 UNID 1 70,00

5 PUNÇÃO ASPIRATIVA DE
MAMA POR AGULHA FINA 02.01.01.058-5 UNID 1 66,48

6 BIOPSIA DE COLO UTERINO 02.01.01.066-6 UNID 1 18,33

7 COLETA DE LINFA PARA
PESQUISA DE M. LEPRAE 02.01.02.002-5 UNID 1   30,90

8
COLETA DE MATERIAL DE
COLO DE ÚTERO PARA EXA-
ME CITOPATOLÓGICO

02.01.02.003-3 UNID 1 26,95

9 DETERMINAÇÃO DE CURVA
GLICÊMICA (2 DOSAGENS) 02.02.01-004-0 UNID 1 3,63

10 DOSAGEM DE ÁCIDO ÚRICO 02.02.01.012-0 UNID 1 1,85

11 DOSAGEM DE AMILÁSE 02.02.01.018-0 UNID 1 2,25

12 DOSAGEM DE BILIRRUBINA
TOTAL E FRAÇÕES 02.02.01.020-1 UNID 1 2,01

13 DOSAGEM DE CÁLCIO 02.02.01.021-0 UNID 1 1,85

14 DOSAGEM DE COLESTEROL
HDL 02.02.01.027-9 UNID 1 3,51

15 DOSAGEM DE COLESTEROL
LDL 02.02.01.028-7 UNID 1 3,51

16 DOSAGEM DE COLESTEROL
TOTAL 02.02.01.029-5 UNID 1 1,85

17 DOSAGEM DE COLINESTE-
RASE 02.02.01.030-9 UNID 1 3,68

18 DOSAGEM DE CREATINO-
FOSFOQUINASE (CPK) 02.02.01.032-5 UNID 1 3,68

19
DOSAGEM DE CREATINO-
FOSFOQUINASE FRAÇÃO
MB

02.02.01.033-3 UNID 1 4,12

20 DOSAGEM DE FERRITINA 02.02.01.038-4 UNID 1 15,59

21 DOSAGEM DE FERRO
SERICO 02.02.01.039-2 UNID 1 3,51

22 DOSAGEM DE FOSFATASE
ALCALINA 02.02.01.042-2 UNID 1  2,01

23
DOSAGEM DE GAMA-GLU-
MATIL-TRANSFERASE
(GAMA GT)

02.02.01.046-5 UNID 1 3,51

24 DOSAGEM DE GLICOSE 02.02.01.047-3 UNID 1  1,85

25 DOSAGEM DE HEMOGLOBI-
NA GLICOLISADA 02.02.01.050-3 UNID 1  7,86

26 DOSAGEM DE LIPASE 02.02.01.055-4 UNID 1   2,25

27 DOSAGEM DE MUCO-PRO-
TEÍNAS 02.02.01.057-0 UNID 1 2,01

28 DOSAGEM DE POTÁSSIO 02.02.01.060-0 UNID 1  1,85

29 DOSAGEM DE PROTEÍNAS
TOTAIS 02.02.01.061-9 UNID 1  1,40

30 DOSAGEM DE PROTEÍNAS
TOTAIS E FRAÇÕES 02.02.01.062-7 UNID 1 1,85

31 DOSAGEM DE SÓDIO 02.02.01.063-5 UNID 1 1,85

32
DOSAGEM DE TRANSAMI-
NASE GLUTAMICO-OXALA-
CÉTICA (TGO)

02.02.01.064-3 UNID 1 2,01

33
DOSAGEM DE TRANSAMI-
NASE GLUTAMICO-PIRUVI-
CA (TGP)

02.02.01.065-1 UNID 1 2,01

34 DOSAGEM DE TRIGLICE-
RÍDEOS 02.02.01.067-8 UNID 1 3,51

35 DOSAGEM DE URÉIA 02.02.01.069-4 UNID 1 1,85

36 DOSAGEM DE VITAMINA
B12 02.02.01.070-8 UNID 1 15,24

37
TESTE DE TOLERÂNCIA
À INSULINA / HIPOGLICE-
MIANTES ORAIS

02.02.01.075-9 UNID 1 6,55

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.215, de 16 de maio de 2022.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Andréa de Holanda Lucena,
Secretaria Municipal de Governo (SEGOV).

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Finanças,

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão de Convênios,
Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC).

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,
 Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e
Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Desportos e Juventude

(SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos
e Meio Ambiente (SEMAE).

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos

Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição

Assessoria de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte
End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro

Limoeiro do Norte - Ceará
Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

38 DOSAGEM DE 25 HIDROXIVITAMINA D 02.02.01.076-7 UNID 1 15,24

39 CONTAGEM DE PLAQUETAS 02.02.02.002-9 UNID 1  2,73

40 DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE COAGULAÇÃO 02.02.02.007-0 UNID 1 2,73

41 DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE SANGRAMENTO - DUKE 02.02.02.009-6 UNID 1 2,73

42 DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE TROMBOPLASTINA PAR-
CIAL ATIVADA (TPP ATIVADA) 02.02.02.013-4 UNID 1 5,77

43 DETERMINAÇÃO DE TEMPO E ATIVIDADE DA PROTROM-
BINA (TAP) 02.02.02.014-2 UNID 1 2,73

44 DETERMINAÇÃO DE VELOCIDADE DE HEMOSSEDIMEN-
TAÇÃO (VHS) 02.02.02.015-0 UNID 1  2,73

45 ERITROGRAMA (ERITRÓCITOS, HEMOGLOBINA, HEMA-
TÓCITOS) 02.02.02.036-3 UNID 1 2,73

46 HEMATOCRITO 02.02.02.037-1 UNID 1  1,53

47 HEMOGRAMA COMPLETO 02.02.02.038-0 UNID 1 4,11

48 LEUCOGRAMA 02.02.02.039-8 UNID 1 2,73

49 DETERMINAÇÃO DE FATOR DE REUMATÓIDE 02.02.03.007-5 UNID 1 2,83

50 DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA DE PROTEÍNA C REATIVA 02.02.03.008-3 UNID 1 9,25

51 DOSAGEM DE ANTÍGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO (PSA) 02.02.03.010-5 UNID 1 16,42

52 DOSAGEM DE PROTEÍNA C REATIVA 02.02.03.020-2 UNID 1 2,83

53 PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI-HIV-1 + HIV-2 (ELISA) 02.02.03.030-0 UNID 1 10,00

54 PESQUISA DE ANTICORPOS ANTIESTREPTOLISINA O
(ASLO) 02.02.03.047-4 UNID 1 2,83

55 PESQUISA DE ANTICORPOS IGG CONTRA O VÍRUS DA
RUBÉOLA 02.02.03.081-4 UNID 1 17,16

56 PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITOXOPLASMA 02.02.03.087-3 UNID 1 18,55

57 PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA O VÍRUS DA
RUBÉOLA 02.02.03.092-0 UNID 1 17,16

58 PESQUISA DE ANTÍGENO CARCINOEMBRIONÁRIO (CEA) 02.02.03.096-2 UNID 1 13,35

59 PESQUISA DE ANTÍGENO DE SUPERFÍCIE DE VÍRUS DA
HEPATITE B (HBSAG) 02.02.03.097-0 UNID 1 18,55

60 TESTE NÃO TREPONÊMICO P/ DETECÇÃO DE SÍFILIS 02.02.03.111-0 UNID 1 2,83

61 TESTE NÃO TREPÔNEMICO P/ DETECÇÃO DE SÍFILIS EM
GESTANTES 02.02.03.117-9 UNID 1 2,83

62 DOSAGEM DE ANTÍGENO CA 125 02.02.03.121-7 UNID 1 13,35

63 PESQUISA DE LEVEDURAS NAS FEZES 02.02.04.010-0 UNID 1 1,65

64 PESQUISA DE OVOS E CISTOS DE PARASITAS 02.02.04.012-7 UNID 1 1,65

65 ANÁLISE DE CARACTERES FÍSICOS, ELEMENTOS E SEDI-
MENTO DA URINA 02.02.05.001-7 UNID 1 3,70

66 DOSAGEM DE MICROALBUMINA NA URINA 02.02.05.009-2 UNID 1 8,12

67 DOSAGEM DE ESTRADIOL 02.02.06.016-0 UNID 1 10,15

68 DOSAGEM DE GONADOTROFINA CORIÔNICA HUMANA
(HCG, BETA HCG) 02.02.06.021-7 UNID 1 7,85

69 DOSAGEM DE HORMÔNIO FOLÍCULO-ESTIMULANTE (FSH) 02.02.06.023-3 UNID 1 7,89

70 DOSAGEM DE HORMÔNIO LUTEINIZANTE (LH) 02.02.06.024-1 UNID 1 8,97

71 DOSAGEM DE HORMÔNIO TIREOESTIMULANTE (TSH) 02.02.06.025-0 UNID 1 8,96

72 DOSAGEM DE PROGESTERONA 02.02.06.029-2 UNID 1 10,22

73 DOSAGEM DE PROLACTINA 02.02.06.030-6 UNID 1 10,15

74 DOSAGEM DE TESTOSTERONA 02.02.06.034-9 UNID 1 10,43

75 DOSAGEM DE TESTOSTERONA LEVE 02.02.06.035-7 UNID 1 13,11

76 DOSAGEM DE TIROTOXINA (T4) 02.02.06.037-3 UNID 1 8,76

77 DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA (T3) 02.02.06.039-0 UNID 1 8,71

78 ANTIBIOGRAMA P/ MICOBACTÉRIAS 02.02.08.003-0 UNID 1 13,33

79 BACILOSCOPIA DIRETA P/BAAR TUBERCULOSE (DIAG-
NÓSTICA) 02.02.08.004-8 UNID 1 4,20

80 BACILOSCOPIA DIRETA P/BAAR (HANSENÍASE) 02.02.08.005-6 UNID 1 4,20

81 BACTERIOSCOPIA (GRAM) 02.02.08.007-2 UNID 1 2,80

82 TESTE INDIRETO DE ANTIGLOBULINA HUMANA (TIA) 02.02.12.009-0 UNID 1 2,73

83 DETERMINAÇÃO DIRETA E REVERSA DE GRUPO ABO 02.02.12.002-3 UNID 1 1,37

84 EXAME MICROBIOLÓGICO A FRESCO (DIRETO) 02.02.08.014-5 UNID 1 2,80

85 TESTE DE ELISA IGG/INDENTIFICAÇÃO DO TOXOPLASMA
GONDII (TOXOPLASMOSE) 02.13.01.057-7 UNID 1 18,10

86 EXAME MICROBIOLOGICO A FRESCO DO CONTEUDO
CERVICO- VARGINAL 02.11.04.003-7 UNID 1 2,80

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.215, de 16 de maio de 2022.

- Página  3 -

Poderão os interessados interpor Recurso Administrativo no prazo de 5 (cin-
co) dias úteis, inerentes aos casos previstos no caput e incisos do artigo 109
da Lei nº 8.666/93, e suas alterações. Para maiores informações procurar na
sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro -
Limoeiro do Norte - Ceará. Este aviso será publicado no site www.tce.ce.gov.
br (portal de licitações dos municípios). Limoeiro do Norte-CE, 13 de maio
de 2022. Paulo Victor Farias Pinheiro.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES
EXTRATO DO CONTRATO N° 20228046

PARTES: SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO
DO NORTE/CE e a ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS SERVIÇOS MUNI-
CIPAIS DE SANEAMENTO – ASSEMAE OBJETO: Inscrição de servidores
do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Limoeiro do Norte/CE para par-
ticipar do 50º Congresso Nacional de Saneamento da ASSEMAE, na cida-
de de Porto Alegre/RS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA. FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Art. 25, inciso I da Lei nº 8.666/93, alterada e consolidada, confor-
me Processo Administrativo de INEXIGIBILIDADE Nº 06050001/2022IN.
VALOR GLOBAL: R$ 2.000,00 (Dois mil reais). PRAZO: A partir de sua
assinatura e vigerá por Até 31 de dezembro de 2022. DATA: 06 de Maio
de 2022. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS e
APARECIDO HOJAIJ.

Instituto Municipal de Meio Ambiente (IMMAB)

LICENCIAMENTOS AMBIENTAIS
CAL VIVA MINERAÇÃO E INDÚSTRIA AS

CNPJ: 11.495.842/0001-88
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA DE OPERAÇÃO (LO), PARA
PRODUÇÃO DE GESSO E CAL - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERI-
MENTO NO DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: CAL VIVA MINERA-
ÇÃO E INDÚSTRIA SA  - LOCALIZAÇÃO: FAZENDA BAIXA GRANDE,
S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI
DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS
NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

CAL VIVA MINERAÇÃO E INDÚSTRIA SA
CNPJ: 11.495.842/0001-88

TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA DE OPERAÇÃO (LO), PARA
PRODUÇÃO DE GESSO E CAL - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBI-
MENTO NO DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: CAL VIVA MINERA-
ÇÃO E INDÚSTRIA SA  - LOCALIZAÇÃO: FAZENDA BAIXA GRANDE,
S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI
DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS
NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

DAMIÃO GOMES DA SILVA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABA-
TE (SUINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO
NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: DAMIÃO GOMES DA SIL-
VA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CANAFÍSTULA, S/N - ZONA RURAL
- CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS-
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

 MARIA ELISANGELA NEL DA SILVA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABA-
TE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO
NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: MARIA ELISANGELA NEL DA
SILVA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CABEÇA DA VACA , S/N - ZONA RU-

RAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO
O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E
INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

 JOSÉ EDMAR PEREIRA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E
COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE
(BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO
DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: JOSÉ EDMAR PEREIRA  - LOCALI-
ZAÇÃO: SÍTIO ILHA, S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO
DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊN-
CIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMEN-
TO DO IMMAB.

AURICE MARIA DE LIMA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E
COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE
(BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO
DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: AURICE MARIA DE LIMA  - LO-
CALIZAÇÃO: SÍTIO BOM FIM, S/N - ZONA RURAL - CEP: 62930000,
LIMOEIRO DO NORTE-CE. FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO
DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LI-
CENCIAMENTO DO IMMAB.

MARIA LUCILENE DE BARROS LIMA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM ABATE
(BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO
DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: MARIA LUCILENE DE BARROS
LIMA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO BOM JESUS , S/N - ZONA RURAL  -
CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE. FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS-
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

FRANCISCO VALBERTO DA SILVA VIEIRA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM ABA-
TE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO
NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: FRANCISCO VALBERTO DA
SILVA VIEIRA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO BOM JESUS , S/N - ZONA RU-
RAL  - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO
O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E
INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

DUCILER FREITAS DE PONTES
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM ABA-
TE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO
NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: DUCILER FREITAS DE PON-
TES  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO BOM JESUS , S/N - ZONA RURAL  -
CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS-
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

VERÔNICA MARIA DE SOUSA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM ABA-
TE (SUINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMEN-
TO NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: VERÔNICA MARIA DE
SOUSA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO MILAGRES, S/N - ZONA RURAL
- CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS-
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.215, de 16 de maio de 2022.

- Página  4 -

VERÔNICA MARIA DE SOUSA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADE-
SÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM
ABATE (SUINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMEN-
TO NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: VERÔNICA MARIA DE
SOUSA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO MILAGRES, S/N - ZONA RURAL
- CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS-
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.215, de 16 de maio de 2022.

- Página  5 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Heraldo de Holanda Guimarães,
Presidente.

Valdemir Bessa Salgado,
1º Vice Presidente.

José Valdir da Silva,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

George Eric Coelho Vieira e Silva,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2022-05-16T13:21:07-0300
	JOSE ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA:89484177387